СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.03.2017г. №195

с.Андросово

Об избрании председателя Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского
района Курской области, Собрание депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

 1.Избрать председателем Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района из состава депутатов
Андросовского сельсовета Железногорского района – Симонова Виктора Михайловича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Андросовский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Андросовского сельсовета

Железногорского района В.М.Симонов

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района А.Н.Алесин